

Dodávateľ : ŠTUDIO- 21 plus, s.r.o. Prevádzka: Krajná 12, 900 31 Stupava Záhradnícka 13 811 07 Bratislava SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 35765607 DIČ: 2020274795 IČ DPH: SK2020274795 Okr. súd Bratislava, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 18973/B Banka : VUB Bratislava SWIFT : SUBASKBX Tel.: 02/43427212 Fax : 02/43421022 Faktúru vyhotovil : Konečná Ivana		Faktúra číslo : 20160137 Objednávka číslo : OBD16-081 Dodaci list číslo : Došlo: - 3 -11- 2016 Poštová adresa: Číslo: Vybavuje: Prílohy:																															
Odberateľ : Domov sociálnych služieb pre deti a dospelých Sibírska 69 831 02 Bratislava SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 00604968 DIČ: 2020863977 IČ DPH:		Domov sociálnych služieb pre deti a dospelých Sibírska 69 831 02 Bratislava																															
Konečný príjemca : Miesto určenia :		<table border="1"> <tr> <td>Dátum vyhotovenia</td> <td>Dodanie tovaru/služby</td> <td>Dátum splatnosti</td> </tr> <tr> <td>31.10.2016</td> <td>25.10.2016</td> <td>14.11.2016</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Forma úhrady : Prevodný príkaz</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Spôsob dopravy :</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Číslo účtu : 2202491353/0200</td> </tr> <tr> <td colspan="3">IBAN : SK81 0200 0000 0022 0249 1353</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Suma k úhrade : 163,81</td> </tr> <tr> <td>Variabilný symbol</td> <td>Konštantný symbol</td> <td>Špecifický symbol</td> </tr> <tr> <td>20160137</td> <td>0308</td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="3">Dod. a plat. podmienky :</td> </tr> </table>		Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti	31.10.2016	25.10.2016	14.11.2016	Forma úhrady : Prevodný príkaz			Spôsob dopravy :			Číslo účtu : 2202491353/0200			IBAN : SK81 0200 0000 0022 0249 1353			Suma k úhrade : 163,81			Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol	20160137	0308		Dod. a plat. podmienky :		
Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti																															
31.10.2016	25.10.2016	14.11.2016																															
Forma úhrady : Prevodný príkaz																																	
Spôsob dopravy :																																	
Číslo účtu : 2202491353/0200																																	
IBAN : SK81 0200 0000 0022 0249 1353																																	
Suma k úhrade : 163,81																																	
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol																															
20160137	0308																																
Dod. a plat. podmienky :																																	

V zmysle objednávky č.: 42/16 zo dňa 4.10.2016 Vám fakturujeme za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j bez DPH	Cena za j s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Ročnú údržbu herného prvku HAGS	1,00	ks	96,26	115,51	20	96,26	19,25	115,51
2		Obhliadku a posúdenie starých herných prvkov KUPAS	1,00	ks	40,25	48,30	20	40,25	8,05	48,30

Základ pre DPH 20 % : 136,51
DPH 20 % : 27,30

Celková suma s DPH 163,81

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 163,81

Tešíme sa na ďalšiu spoluprácu a prajeme Vám veľa úspechov !

Podpis a pečiatka :



PAY to QR code